

Warszawskie Dni Recyklingu

Chcesz dowiedzieć się, jak segregować odpady?

Chcesz otrzymać sadzonki krzewów, bylin lub ziół?

Przynieś odpady - plastik, metal, papier, szkło, elektrośmieci.

Przyjdź na Warszawskie Dni Recyklingu!

Warszawskie Dni Recyklingu to cykliczna impreza, której celem jest szerzenie zachowań przyjaznych środowisku oraz promowanie wśród warszawiaków recyklingu jako szansy na rozsądne gospodarowanie ograniczonymi zasobami naturalnymi Ziemi.

Poprzednie Warszawskie Dni Recyklingu odbywały się zwykle w maju. W tym roku wydarzenie zostało przeniesione na wrzesień. Zmiana terminu związana jest z obowiązywaniem od 1 sierpnia 2014 r. nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w całej Warszawie. W trakcie imprezy mieszkańcy będą mogli dowiedzieć się o szczegółach funkcjonowania nowego systemu oraz zasadach segregowania odpadów. Dla warszawiaków będzie to okazja poznania firm, które realizują odbiór śmieci z terenu ich nieruchomości.

W tym roku po raz pierwszy zaplanowano aż **18 edycji dzielnicowych**. W dniu **6 września w godzinach 10.00-13.00** w każdej dzielnicy będzie punkt informacyjno-edukacyjny dotyczący nowych zasad segregowania odpadów oraz zbiórka: plastiku, metalu, papieru, szkła i elektrośmieci.

Edycje dzielnicowe odbędą się w podanych lokalizacjach:

na Bemowie przed Urzędem Dzielnicy przy ul. Powstańców Śląskich 70,

na Białołęce przed Urzędem Dzielnicy przy ul. Modlińskiej 197,

na Bielanach w Parku Olszyna przy ul. T. Duracza/Gąbińskiej,

na Mokotowie na Skwerze AK „Granat” przy ul. Puławskiej/Broniwoja,

na Ochocie na tymczasowym targowisku przy ul. W. Skorochód-Majewskiego 5,

na Pradze - Południe przed Urzędem Dzielnicy przy ul. Grochowskiej 274,

na Pradze - Północ przed Urzędem Dzielnicy przy ul. Ks. J. Kłopotowskiego 15,

w Rembertowie na terenach rekreacyjnych, róg ul. Kordiana i ul. Strażackiej,

w Śródmieściu przed Urzędem Dzielnicy przy ul. Nowogrodzkiej 43,

na Targówku przed Urzędem Dzielnicy przy ul. L. Kondratowicza 20

w Ursusie przed Urzędem Dzielnicy przy Pl. Czerwca 1976 r. nr 1,

na Ursynowie na parkingu obok ul. I. Gandhi przy kortach,

w Wawrze na parkingu Wawerskiej Strefy Kultury przy ul. Żegańskiej 1,

w Wesołej przed Urzędem Dzielnicy przy ul. 1 Praskiego Pułku 33,

na Wilanowie przed Urzędem Dzielnicy przy ul. S. Kostki Potockiego 11,

we Włochach przed Urzędem Dzielnicy przy al. Krakowskiej 257,

na Woli na Skwerze im. M. Apfelbauma przy ul. Dzielnej/Smoczej,

na Żoliborzu na parkingu, w rejonie ul. Matysiakówny, róg ul. Anny German (dawna ul. Burakowska).

UWAGA: Tego dnia (6 września) **stałe, co sobotnie, punkty zbiórki elektrośmieci będą przeniesione** w miejsca, w których odbywają się edycje dzielnicowe Warszawskich Dni Recyklingu.

Finał Warszawskich Dni Recyklingu odbędzie się **7 września w godzinach 11.00 – 17.00 na terenie Agrykoli** (od strony al. Hopfera).

W programie liczne atrakcje:

- sadzonki krzewów, bylin i ziół w zamian za przyniesione odpady (plastik, szkło, metal, papier, elektrośmieci),
- konkursy, quizy, warsztaty, segregowanie na czas, rozwiązywanie ekologicznych rebusów, krzyżówek, układanie kartonowych zamków, kolorowanie, malowanie,
- sztafeta memorecyklingowa, układanie puzzli recyklingowych, rozgrywki sportowe, zabawy terenowe, wielkoformatowe gry planszowe,
- zabawy o tematyce przyrodniczej, leśne zgadywanki i wykreślanki,
- kompostowanie – słoje z kompostem do oglądania, porady dotyczące prawidłowego kompostowania, gra planszowa,
- powtórne wykorzystywanie przedmiotów - recykling auta, butelki PET, gra komputerowa – „Recycle Drop”, redesign – prezentacje prac,
- prezentacja nowoczesnej, zasilanej na gaz śmieciarki,
- upominki i materiały edukacyjne.